
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Касторенская средняя общеобразовательная школа№2»

Касторенского района Курской области

306700 Курская область
п. Касторное телефон
ул. Буденного 36 2-17-24

Исх. № ____ от «15» октября 2014 года

Рейтинг результатов
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ

№
п/п

Фамилия, имя, отчество класс ФИО учителя Количество
набранных
баллов

1 Гончаровский Сергей 
Александрович

5 Первушин С.В. 22

2 Мальцев Кирилл Владимирович 5 Первушин С.В. 22
3 Абрамов Олег Сергеевич 6 Первушин С.В. 24
4 Зубахина Евгения Алексевна 6 Первушин С.В. 22
5 Литвинова Екатерина 

Александровна
6 Первушин С.В. 22

6 Епанчина Анастасия 
Александровна

7 Первушин С.В. 36

7 Юдин Кирилл Николаевич 7 Первушин С.В. 35
8 Черткова Юлия Андреевна 7 Первушин С.В. 34
9 Пономарева Анна Николаевна 8 Первушин С.В. 30
10 Якимова Дарья Владимировна 8 Первушин С.В. 25
11 Говоров Игорь Геннадьевич 8 Первушин С.В. 25
12 Епанчина Наталья Сергеевна 9 Первушин С.В. 33
13 Фролова Анастасия Алексеевна 9 Первушин С.В. 30
14 Захарова Алина Николаевна 9 Первушин С.В. 28
15 Неведров Максим Иванович 10 Первушин С.В. 35
16 Орлов Андрей Романович 10 Первушин С.В. 32
17 Сапрыкин Александр Евгеньевич 11 Первушин С.В. 36
18 Моргачев Александр Алексеевич 11 Первушин С.В. 34
19 Фролов Вадим Игоревич 11 Первушин С.В. 34

Члены жюри: ( /  Мартынова С. 
Мелехин М.Ф. 
Первушин С.В 

Секретарь: Чеснокова О.И.



Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Касторенская средняя общеобразовательная школа№2» 

Касторенского района Курской области

306700 Курская область 
п. Касторное 
ул. Буденного 36

Исх. № ____ от «15» октября 2014 года

Рейтинг победителей и призёров
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ

№
п/п

Фамилия, имя, отчество класс ФИО учителя Количество
набранных
баллов

Место

1 Гончаровский Сергей 
Александрович

5 Первушин С.В. 22 3 место

2 Мальцев Кирилл Владимирович 5 Первушин С.В. 22 3 место
3 Абрамов Олег Сергеевич 6 Первушин С.В. 24 3 место
4 Епанчина Анастасия 

Александровна
7 Первушин С.В. 36 1 место

5 Юдин Кирилл Николаевич 7 Первушин С.В. 35 2 место
6 Черткова Юлия Андреевна 7 Первушин С.В. 34 3 место
7 Пономарева Анна Николаевна 8 Первушин С.В. 30 1 место
8 Якимова Дарья Владимировна 8 Первушин С.В. 25 3 место
9 Говоров Игорь Геннадьевич 8 Первушин С.В. 25 3 место
10 Епанчина Наталья Сергеевна 9 Первушин С.В. 33 1 место
11 Фролова Анастасия Алексеевна 9 Первушин С.В. 30 2 место
12 Захарова Алина Николаевна 9 Первушин С.В. 28 3 место
13 Неведров Максим Иванович 10 Первушин С.В. 35 1 место
14 Орлов Андрей Романович 10 Первушин С.В. 32 2 место
15 Сапрыкин Александр Евгеньевич 11 Первушин С.В. 36 1 место
16 Моргачев Александр Алексеевич 11 Первушин С.В. 34 2 место
17 Фролов Вадим Игоревич 11 Первушин С.В. 34 2 место

Члены жюри:

Мартынова С.И 
Мелехин М.Ф. 

С$1{Л у^  Первушин С.В. 
Секретарь: Чеснокова О.И.

телефон
2-17-24



Протокол заседания предметной комиссии от 15 октября 2014года
Присутствовали 4 человека

Повестка дня
1. Подведение итогов школьной олимпиады по ОБЖ
2. Делегирование учащихся на районную олимпиаду по ОБЖ 

Первушин С.В. ознакомил с итогами школьной олимпиады по ОБЖ.
Олимпиада проходила 15 октября 2014 года. В олимпиаде приняли участие 

19обучающихся 5-11классов. Обучающиеся набрали следующее количество баллов.

5 класс
1. Гончаровский Сергей 226
2.Мальцев Кирилл 226

6 класс
1.Абрамов Олег 246
2.3убахина Евгения 226
4.Литвинова Екатерина 226

7 класс
1.Епанчина Анастасия Збб
2.Юдин Кирилл 356
3.Черткова Юлия 346

8 класс
1.Пономарева Анна 306
2.Якимова Дарья 256
3.Говоров Игорь 256

9 класс
1.Епанчина Наталья 336
2.Фролова Анастасия 306
3.Захарова Алина 286

10 класс
1.Неведров Максим 356
2. Орлов Андрей 326

11 класс
1.Сапрыкин Александр Збб
2.Моргачев Александр 346
3.Фролов Вадим 346

По результатам олимпиады были присуждены следующие места:
Гончаровский Сергей 3 место
Мальцев Кирилл 3 место
Абрамов Олег 3 место
Епанчина Анастасия 1 место
Юдин Кирилл 2 место



Епанчина Наталья 
Фролова Анастасия 
Захарова Алина 
Неведров Максим 
Орлов Андрей 
Сапрыкин Александр 
Моргачев Александр 
Фролов Вадим

Черткова Юлия 
Пономарева Анна
Якимова Дарья 
Говоров Игорь

3 место 
1 место 

3 место 
3 место
1 место
2 место
3 место
1 место
2 место
1 место
2 место 
2 место

Постановили: делегировать на районную олимпиаду по ОБЖ следующих 
обучающихся: Абрамова Олега(б класс),Епанчину Анастасию(7 класс), Пономареву Анну(8 
класс), Епанчину Наталью(9 класс), Неведрова Максима(10 класс), Сапрыкина 
Александра(11 класс)

Члены жюри:

Секретарь.

Мартынова С.И 
Мелехин М.Ф. 
Первушин С.В. 
Чеснокова О.И.


